Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br

Quarta-feira, 26 de março de 2025.                                               Edição nº 055/2025

PORTARIA N.º 148/2025, DE 26 DE MARÇO DE 2025

Designa Servidora Municipal, e dá outras providências.

Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º DESIGNAR, a Servidora Vanessa Basso – Servente, para

desempenhar suas funções na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer –

Escola Municipal de Educação Infantil Casulo, a partir de 27 de março de 2025.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ,
   aos vinte e seis dias do mês de março de 2025.

                                                     JONES ROBERTO CECCHIN
       Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE,

CARINE TESTON MINOTTO

Secretária de Administração e Finanças

PORTARIA N.º 149/2025 DE 26 DE MARÇO DE 2025.

Designa membros da Comissão Especial de Avaliação de desempenho no Estágio
Probatório, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão Especial de Avaliação de desempenho no

Estágio Probatório, destinada ao acompanhamento e avaliação dos servidores nomeados

em cargos de provimento efetivo, para fins de confirmação no serviço público e aquisição

da estabilidade prevista no artigo 41 da Constituição Federal.

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br

Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo relacionados, para, sob a presidência

do primeiro, integrarem a Comissão de que trata o artigo anterior:

- ELISANGELA CORSO, Oficial Administrativo;

- ANGELA GUBERT, Tesoureira;

- FERNANDA PREVIATTI, Inspetor Tributário;

- GISELI TRES, Professora;

- ALESSANDRO CARLOS BOFF, Agente Administrativo;

- GABRIELA BERVIAN, Enfermeira;

- MAICON VIZENTIN, Motorista e;

- ARIANNE KATZVINKEL BIASI, Professora.

Art. 3º Revoga a Portaria n.º 233/2023.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

partir de 01 de abril de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ,

   aos vinte e seis dias do mês de março de 2025.

                                                                                                    JONES ROBERTO CECCHIN

                                                                                                     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CARINE TESTON MINOTTO
Secretária de Administração e Finanças

		2025-03-26T16:32:43-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091